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Doctor

EDUARD ARNULFO PINILLA RIVERA
Vicerrector Administrativo y Financiero (E)
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad

Asunto: Evaluacion Financiera Convocatoria Publica No. 021 de 2016.
Cordial saludo.
Me permito dirigirme a usted con el fin de remitir la evaluacidn definitiva a los documentos e
indicadores financieros de la CONVOCATORIA PUBLICA No. 021 DE 2016, CUYO OBJETO ES:
"CONTRATAR LA REALIZACION DEL DISENO Y ELABORACION DEL PLAN INSTITUCIONAL DE

ARCHIVOS - PINAR - Y DE ALGUNOS INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS PARA APROBACION
DEL COMITE DE ARCHIVO DE LA UNIVERSIDAD Y DEL CONSEJO DISTRITAL DE ARCHIVOS.”

Agradezco la atencién prestada.

Atentamente,

v

JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL
Jefe, Seccidn de Contabilidad
Anexo: Un (1) Folio.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No.021 DE 2016
EVALUACIGN INDICADORES FINANCIEROS
DOCUMENTOS FINANCIEROS
DICIEMBRE 06 DE 2016

"CONTRATAR LA REALIZACION DEL DISENO Y ELABORACION DEL PLAN INSTITUCIONAL DE ARCHIVOS - PINAR - Y DE ALGUNOS INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS

QOBJETO: -
PARA APROBACION DEL COMITE DE ARCHIVO DE LA UNIVERSIDAD Y DEL CONSEJO DISTRITAL DE ARCHIVOS
VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2015
[ndice de Endeudamiento Caphal de Trabajo indice de Liquldez Patrimonic
EMPRESAS {Pasiva Tatall Activo Total) {Act Cta - Pas Cto) {Act Cte/Pes Cte) | (Active Total— Pasivo Total}
awe | rur % <= 5% > = B0% Presupueate Oficlal > =] yeCes >a 80°% Presupaesto Oficlal CAPACIDAD
PARTICIPACION Pasive FINANCLERA,
Active Corriente |  Active Tote! Paslvo Total
Corrlente 259,665,260
No. T RAZON SOCIAL 685% 1 207,732,208
155,799,156
1| 8300844337 JeeRTICAMARS SA s | s 100% 13,561,817,663| 31,239,150.617] 9.189.046,172] 9.012.984.214] 034 CUMPLE | 4,372,771.49%] CUMPLE | 1.48 |cumpLE| 21,426,166,403| CUMPLE | HABILITADA
SERVICIOS Y SISTEMAS
2 | 8301033252 [DE ARCHIVO € st | s 100% 955,382,450] 991,043,088 153,195,250 204,286,655 0.21 CUMPLE B02,167,200| CUMPLE | 624 |CUMPLE| 786,746,441 CUMPLE | HABILITADA
PMAGENES SIA 5 A S,
3 | 8301130108 Qs ihcasas sl | s §00% 1,305,085,807 1,35«,045,112' 440,994,722]  520994,722] 0.38 CUMPLE 864,001,185] cumpPLE | 288 |CUMPLE| 533,050,390} CUMPLE | HABIUTADA
UNIGN TEMPORAL GESTION DOCUMENTAL UD 2016 0.48 CUMPLE | 5.618,748,492] CUMPLE | 1.97 | CUMPLE| 8,452,119,307] CUMFLE { HABILITADA
6300415387 scc:ismmmms sl | sl 50% 3,884,962,790 4.432.198.825' 1,857,131,921) 1,857,130,921| 0.42 2,127,B30,860 215 2,575,064,904
4
8300835237 [VEORMATICA st | st 50% 20,628,965.259] 20,407,479,690]11,519,208,145]15,078,305.981| 0.50 9,109,666,114 178 14,329,173,709
DOCUMENTAL SAS, 0 n' g " 0 ) + v " 0 ! o » . 0 " . v g a
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